[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     19.10.2020

	ж.д.ст. Плавица
	              №98

 «Об исполнении бюджета      сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского  муниципального района
за 9 месяцев 2020 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Богородицкого сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Богородицкий сельсовет за 9 месяцев 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Быкову Веру Александровну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Главы администрации
сельского поселения
 Богородицкий сельсовет                                           А.И.Овчинников
2
1